关于转发《关于举办“两学一做”学习教育

知识竞赛的通知》的通知

各党总支：

现将省委组织部《关于举办“两学一做”学习教育知识竞赛的通知》转发给你们，各总支要高度重视，加强领导，广泛动员，认真组织广大党员积极参与。施行参赛情况周报制度，于每周五12：00前报学校组织部。

郑州师范学院党委组织部
2016年10月27日
关于举办“两学一做”学习教育知识竞赛的

通  知

各省辖市、直管县（市）党委组织部，省直各单位组织人事部门，省管各企业和高等院校党委组织部，有关中央驻豫单位组织人事部门：

为迎接省十次党代会胜利召开，进一步营造“两学一做”学习教育的浓厚氛围，激发广大党员的学习热情，增强学习效果，河南省委组织部、河南日报报业集团在全省联合举办“两学一做”学习教育知识竞赛活动。现将有关事宜通知如下。

一、命题与发布
命题紧扣党章党规和习近平总书记系列重要讲话精神，以应知应会的基本知识为主，全部采用判断题形式，共三套、60道题，分别于10月27日、28日、29日在河南日报“金水河”客户端上专题呈现。
二、参赛方式
参赛者请于2016年10月27日—11月30日通过手机，在网上参赛。参赛步骤：
第一步，应用商店搜索“河南日报”下载金水河客户端，或者关注“河南两学一做”微信公众号，输入“知识竞赛”四个字，识别二维码下载金水河客户端；

第二步，点击客户端右上角图标，在弹出的页面中，找到“邀请码”一栏，输入本单位邀请码（见附件）；

第三步，在客户端首页找到活动专区逐题作答，然后输入个人姓名和手机号（供抽奖用），点击“提交”即可。
三、时间安排
1、答题阶段：10月27日—11月30日发布试题，广大党员、干部及网友通过手机在网上答题。
2、抽奖阶段：12月1日—3日，以抽奖方式，从获得满分的参与者中产生各等次奖项。
3、颁奖阶段：12月10日前，在河南日报、“河南两学一做”微信公众号、“金水河”客户端等媒体上公布获奖名单，颁发证书及奖品。
四、奖项设置
特等奖：从作答完三套题的参与者中抽取，共10人，每人500元手机充值卡。
一等奖：从作答完至少两套题的参与者中抽取，共50人，每人100元手机充值卡。
二等奖：100人，每人50元手机充值卡。
三等奖：200人，每人30元手机充值卡。
优秀奖：500人，每人1个河南日报“金水河”客户端定制卡包或手机指扣。
组织奖：30名，根据单位邀请码自动统计各地各单位参赛人员数量、占党员总数的比例，综合评选确定。
五、有关要求
1、各地各单位要高度重视，加强领导，层层发动，广泛动员，将竞赛通知精神传达到支部、宣传到党员，组织广大党员积极参与。省委省直工委、省委高校工委、省委金融工委、省国资委党委要认真履行职责，抓好分管领域各单位参赛的组织协调和督促工作。
2、要加强上下沟通联络，及时掌握各地各单位参赛人员数量，扩大竞赛的参与面和影响力。

3、要加强组织协调，切实做好工作指导、技术服务，实现以赛促学，促进知行合一。

知识竞赛事务咨询  王军祥  0371-65904346
                  刘  游  0371-65902252
知识竞赛技术咨询  梁振廷  0371-65798510
                  姚莹莹  13700865136
附：郑州市邀请码（146001）

        中共河南省委组织部    河南日报报业集团

                              2016年10月24日

3
— 1 —